令和８年１月30日

各　 　位

名 工 建 設 株 式 会 社

代表取締役社長　松野　篤二

（コード番号　１８６９　名証メイン）

取締役常務執行役員管理本部長

　髙松　一郎

０５２－５８９－１５０１

　当社は、令和７年５月８日に公表した令和８年３月期の連結及び個別の業績予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．連結及び個別の業績予想の修正について

令和８年３月期　連結業績予想数値の修正（令和７年４月１日～令和８年３月３１日）

令和８年３月期　個別業績予想数値の修正（令和７年４月１日～令和８年３月３１日）

業績予想の修正に関するお知らせ

記

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

Ｔ Ｅ Ｌ

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 98,000 5,500 5,850 4,050 160.44

今回修正予想（Ｂ） 98,000 6,500 7,000 5,200 206.00

増減額（Ｂ－Ａ） － 1,000 1,150 1,150

増減率（％） － 18.2 19.7 28.4

(ご参考）前期実績
（令和7年3月期）

93,170 6,386 6,912 5,184 205.38

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 96,000 5,400 5,800 4,000 158.46

今回修正予想（Ｂ） 96,000 6,400 6,950 5,150 204.02

増減額（Ｂ－Ａ） － 1,000 1,150 1,150

増減率（％） － 18.5 19.8 28.8

(ご参考）前期実績
（令和7年3月期）

91,654 6,206 6,738 5,089 201.61

1

修正理由

　令和８年３月期連結及び個別の業績予想は、採算性と工事内容を熟考した選別受注と、工事原価の

圧縮に積極的に取り組んだ結果、工事利益が当初予想より上昇する見込みとなりましたので、営業利

益・経常利益・（親会社株主に帰属する）当期純利益とも増加する見込となりました。

以　　上

2